
 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº13 de 03 de maio de 2013. 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 03 de 

maio de 2013. 

RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

I. INSCRIÇÕES  

1. Maria de Fátima Teixeira de Paula – 4594  

2. Ana Maria Santana Morais – 4595 

3. Sandra Maria Nogueira de Amorim – 4596 

4. Artur Marques Clementino Neto – 4598 

5. Milva Maria Résio Rabelo – 4599 

6. Lucimar Santos Mariano – 4660 

7. Adriana Silva de Lima Oliveira – 4601 

8. Diony Ferreira de Melo – 4602 

9. Rosilene Francisco Santiago – 4603 

10. Angélica Cristhina Gomes Euzébio – 4604 

11. Maria de Fátima Barbosa Franco – 4605 

12. Izabel Cristina Ribeiro de Souza Oliveira – 4606 

13. Claudia Madeira Bernardes – 4607 

14. Isteiner Abreu Alves de Oliveira – 4608 

15. Aline da Mata de Jesus – 4609 

16. Valéria Cristina Dias Pinto – 4610 

17. Priscila Gislaine Leite da Silva – 4611 

18. Marília Alves de Melo Oliveira – 4612 

19. Izabela Mendes Rodrigues – 4614 

20. Edna Nogueira Gonçalves – 4620 

21. Patrícia de Cassia Lima – 4621 

22. Ednalva Francisca Pereira – 4622 

23. Luana Ribeiro Braz – 4623 

24. Maria Aparecida Luiz de Freitas – 4624 

25. Maria Regina Pinto Alves – 4625 

26. Zelia Gonçalves da Silva Ribeiro – 4626 

27. Ivânia Cândida de Souza Alves – 4627  

28. Adriano Vaz Elias – 4628 

 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização.  



 
29. Beatriz de Oliveira – 4629 

30. Márcia Rejane Cardoso de Oliveira – 4630 

31. Marleide Pereira Cardoso – 4631 

32. Katia Gouvêa Silva –4632 

33. Everton Batista Garcia –4633 

34. Dejanete Rodrigues Nonato Coimbra – 4634 

35. Maria Fernandes de Souza – 4635 

 

II. CANCELAMENTOS  

1. Geiza Estival de Souza – 2686   

2. Marieli Rosset Silva – 4179   

3. Selma Aparecida Leite de Andrade – 4052  

4. Maria Auxiliadora Nunes – 201  

 

III. REINSCRIÇÃO  

1. Divina Maria dos Santos Ramos – 1808  

 

IV. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA E CONFECÇÃO 

DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. José Galdino – 4367 

2. Dalila Amaral Alves de Souza – 4185 

3. Ana Lucia de Lima Paiva – 4308 

4. Maria Antonia Rodrigues Pereira – 4071 

5. Silvana Cristina de Souza – 3610 

6. Sandra Cristina de Camargo – 3014 

7. Coraci Marinho Ferreira Lima – 4482 

8. Joana Dalva Alves Mendes – 4527  

 

V. 1ª VIA DE CEDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL  

1. Claudia Regina de Castro Figueras – 4564  

2. Evaldina Maria Dias Altino – 4520  

 
VI. NOVA INSCRIÇÃO 

1. Anaí Carolina Garcia dos Santos – 4597 

2. Sara Espindola da Cunha Eleto – 4613 

 

VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS – MG 6ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª 

REGIÃO. 

1. Lucimara Diniz Teles Santana – 4615  

2.         Pemba Mackayat Mboumba Ninie Ferreira – 4618 

 

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS –PI  22ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª 

REGIÃO. 

1. Samara Kenya de Oliveira – 4616 

 
______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização.  



 

 
 

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS –SP 9ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª 

REGIÃO. 

1. Aline Aparecida Brazão – 4617 

 

X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS –PR 11ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª 

REGIÃO. 

1. Viviane Martins de Oliveira – 4619  

 

XI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS – GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS MG 6ª 

REGIÃO 

1. Waldeci Gomes Rodrigues – 3992  

 

 

Goiânia, 03 de maio de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidenta 

CRESS – Goiás 19ª Região 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização.  

 


